
 

UCHWAŁA NR XLI/546/2017 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Miasto Leszno. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017r., poz. 1463 ze 

zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 

§  1 .  W  uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr III/27/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Leszno (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2011 r. poz. 526) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 6-11 w brzmieniu: 

   „6) transport, koszty przejazdu, 

7) koszty wpisowego, startowego,  opłaty licencyjne, 

8) opiekę medyczną, 

9) nagrody pieniężne i rzeczowe dla zawodników, 

10) sprzęt niezbędny do realizacji zadania, 

11) administracyjne koszty obsługi zadania w wysokości do 10% przyznanej dotacji”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej Leszna 

                                                                       

                                                                                               Sławomir Szczot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/546/2017 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 października 2017 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Miasto Leszno. 

 

 

Uchwała ma na celu uproszczenie i ujednolicenie procedur otwartych konkursów ofert, co ułatwi 

klubom sportowym, działającym na terenie Leszna, niezaliczonym do sektora finansów publicznych i 

niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, ubieganie się o dotacje z budżetu Miasta Leszna.  

 

 

 


